
 

 

 

 

 
 

 

Klubbens nomineringsmöte i Folkets Park 
 
Verkstadsklubbens nomineringsmöte blir torsdagen den 3 december 

klockan 15:12. På mötet kommer val av kontaktombud att göras och även 

nomineringar till klubbstyrelsen och revisorer. Lämna gärna förslag till 

valberedningen innan mötet. Mötet är betalt med verklig tid. Du som 

arbetar dag har rätt att gå 18 minuter innan mötet börjar, d.v.s. klockan 

14:54. Glöm inte att informera din PL senast dagen innan om att du ska gå 

på mötet. 

  

Tidsbokning vid fackmöte 

 

FM-skiftet: 

När du går till fackmöte ska du göra en frånvarobokning med kod 18 den tid du går och fram till skiftets slut kl 

15.12. 

Nästa dag gör du en tidsbokning för tiden du var på fackmötet efter kl 15.12.  

EM-skiftet:        DRA INTE DITT KORT INNAN MÖTET! 

När du kommer från fackmötet till arbetet ska du göra en frånvarobokning med kod 18 från mötets början till 

mötets slut. 

Om det blir problem med tidsbokningen kontakta din produktionsledare. 

 

Ordförande har ordet. 

Hej alla medlemmar, hoppas att allt är bra med er annars hör ni av er till den fackliga 

organisationen. 

 Nu har avtalsråden sagt sitt och röstat ja till FI plattformen. Några av facken inom industrins 

förslag till krav: 

• Löneökningar på 2,8 procent som ska säkra reala löneökningar. 

• Fortsatt utbyggnad av delpension. 

• En ny modell för systematiskt jämställdhetsarbete och åtgärder för en bättre arbetsmiljö. 

 Det som händer nu är att förhandlingsdelegationerna för respektive avtalsområde kallas in och 

börjar sitt arbete, tanken är att man kring jul ska lämna över kraven till motparten. Efter det drar 

förhandlingarna igång, vi kommer att hålla er uppdaterade. 

 Dagens budskap handlar om allas lika värde, signaler som vi får in att människor har blivit 

kränkta kan vi aldrig acceptera. IF Metalls grundidé är alla människors lika värde och rätt.  

Mvh Mikael ”Sippa” Johansson.  
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Nu kan du göra ditt val 

Sedan 16 november är det möjligt att registrera sig på www.scaniaforme.se för att få ut innestående bonus. Sista 

svarsdatum för de som svarar via ScaniaForMe är 30 December. 

Kom ihåg att bekräfta ditt val genom att klicka på ”Godkänn och skicka”! 

-När du är klar ska det se ut så här: 

 

För dig som valt att få informationen med post gäller att fylla i den blankett finns bifogad i brevet och returnera det 

i det medföljande svarskuvertet. Svar via brev ska vara stiftelsen tillhanda senast den 12 december, annars 

kommer andelarna att stå kvar. Observera att det inte kommer att skickas ut någon påminnelse! 

Vid frågor rörande utskiftningen kan man även kontakta SEB Vinstandelar på telefonnummer 0771-390170, 

vardagar mellan kl 13-15. 

Mer info om resultatbonusen finns på www.scaniafacken.com (klicka på fliken ”Resultatbonusstiftelse” högst upp). 

 

Hur är avtalsrörelsen organiserad? 

Som vi skrivit om tidigare i Hyttbyggaren har avtalsrörelsen dragit igång på allvar. Här nedanför ser du de olika 

aktörerna i avtalsrörelsen. 

Klubbordförande Mikael Johansson sitter med i avtalsrådet. Numera sitter även vår klubbsekreterare Jenny Ilke 

Hjelm i förhandlingsdelegationen, efter att ha blivit nominerad av avdelning 38 och sedermera vald på avtalsrådets 

möte i September. 

Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel 65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel 65236 

Fredrik Jonasson tel 65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 

http://www.scaniafacken.com/

